




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: AYU PUTRI SERUNI

: Jakarta, 13 Januari 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-058 Chujokyu Chokai 2 4  16

N-029 Nihongo Kyoiku Hyooka 3 6  29

S-767 Shochukyu Chokai 2 2A  20

S-767 Shochukyu Chokai 2 2B  19

 9Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

:  / 0313019203

: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060606 - Nihongo Kyoiku Hyooka

: 6

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AYU PUTRI SERUNI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pemberian RPS dan kontrak perkuliahan, serta penjelasan 

mengenai evaluasi pembelajaran

 28 AYU PUTRI SERUNI

 2 Rabu

16 Mar 2022

penilaian, pengukuran, evaluasi

tujuan, fungsi dan prinsip evaluasi pembelajaran

 24 AYU PUTRI SERUNI

 3 Rabu

23 Mar 2022

alat evaluasi dan taksonomi bloom  22 AYU PUTRI SERUNI

 4 Rabu

30 Mar 2022

Tujuan instruksional dan masalah tes  24 AYU PUTRI SERUNI

 5 Rabu

6 Apr 2022

 29 AYU PUTRI SERUNI

 6 Rabu

13 Apr 2022

Tes tertulis objektif subjektif  27 AYU PUTRI SERUNI

 7 Rabu

20 Apr 2022

 23 AYU PUTRI SERUNI

 8 Rabu

27 Apr 2022

Menganalisis soal-soal bahasa jepang  29 AYU PUTRI SERUNI

Menganalisis soal-soal bahasa Jepang

Membandingkan konsep pengukuran

UJIAN TENGAH SEMESTER



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060606 - Nihongo Kyoiku Hyooka

: 6

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AYU PUTRI SERUNI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

membahas hasil UTS  29 AYU PUTRI SERUNI

 10 Rabu

8 Jun  2022

Tabel sfesifikasi dan analisis butir soal  27 AYU PUTRI SERUNI

 11 Rabu

15 Jun  2022

Validitas dan reabilitas  23 AYU PUTRI SERUNI

 12 Rabu

22 Jun  2022

Mencari nilai skor  28 AYU PUTRI SERUNI

 13 Rabu

29 Jun  2022

 29 AYU PUTRI SERUNI

 14 Rabu

6 Jul 2022

Pembahasan analisis skor  26 AYU PUTRI SERUNI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AYU PUTRI SERUNI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Sabtu, 
23 Juli 2022

AYU PUTRI SERUNI

AYU PUTRI SERUNI

UJIAN AKHIR SEMESTER

Memahami konsep laporan hasil evaluasi

Memahami dan mengidentifikasi langkah menentukan nilai akhir

29

29

Rabu
13 Jul 2022



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01060606 - Nihongo Kyoiku Hyooka

: 6

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AYU PUTRI SERUNI

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501065008 BYAN MUHAMMAD KANISHKA 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 2 1901065001 AMADEUS STEPHANCO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901065002 SALSABILAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 4 1901065003 NISALSA ALIFIARTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901065004 YUANDA EKA SAPUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 6 1901065006 ADNANTIO AKBARSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901065007 TASYA AGUSTINA SOFYAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901065010 TAMARA MAI SALSABILA PUTRI 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 9 1901065012 FITRI DIAN DARI 10  71X X V X V V V V V V X V V V

 10 1901065013 LUTFIAH LARASATI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 11 1901065014 MILA DEWI ROCHMAWATI 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 12 1901065015 DIENI ISLAMIYATI 12  86V X V V V V X V V V V V V V

 13 1901065017 KANIA MEYLANI ALIFIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901065018 NANDA ALIYYA NISYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901065019 DELA AYU TRI WAHYUNI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 16 1901065020 INAYAH MAULIDAH 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 17 1901065022 FARRADIBAH EKA PUTRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 18 1901065023 ARYOFAUZAN JAMALUDIN 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 19 1901065024 RAFI ABIYYU HADI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 20 1901065025 NAUFAL CAHYO SETIAJI 10  71V X X V V V X V V V V V V X

 21 1901065026 PANI ARINI PUTRI 12  86V V X V V V X V V V V V V V
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Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01060606 - Nihongo Kyoiku Hyooka

: 6

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AYU PUTRI SERUNI

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901065027 MUHAMAD AZHAR SUHADA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 23 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM 10  71V V V V V V X V V V X X V X

 24 1901065030 AULIA NINDYASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901065031 LARAS FAJAR KARUNIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 26 1901065033 IRVAN NUR SAID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901065034 AURELIA RICHEL ARRIFAH R 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 28 1901065035 SALSABILLA PUTRI AZZAHRA 10  71V V X V V X X V V V V V V X

 29 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  24  22  24  29  27  23  29  29  27  23  28  29  26

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

29

29

13 Jul 2022

23 Jul 2022

6

6

6

5

5

5

2

2



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Nihongo Kyoiku Hyooka

6

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

AYU PUTRI SERUNI

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1501065008 BYAN MUHAMMAD KANISHKA  70 70  75 70 B 72.00

 2 1901065001 AMADEUS STEPHANCO  77 75  86 75 A 80.00

 3 1901065002 SALSABILAH  89 75  90 75 A 85.20

 4 1901065003 NISALSA ALIFIARTI  97 75  90 80 A 88.10

 5 1901065004 YUANDA EKA SAPUTRI  82 75  85 75 A 81.10

 6 1901065006 ADNANTIO AKBARSYAH  80 75  85 80 A 81.00

 7 1901065007 TASYA AGUSTINA SOFYAN  82 75  90 80 A 83.60

 8 1901065010 TAMARA MAI SALSABILA PUTRI  99 75  90 80 A 88.70

 9 1901065012 FITRI DIAN DARI  90 75  90 60 A 84.00

 10 1901065013 LUTFIAH LARASATI  91 75  85 75 A 83.80

 11 1901065014 MILA DEWI ROCHMAWATI  92 75  85 75 A 84.10

 12 1901065015 DIENI ISLAMIYATI  85 75  80 80 A 80.50

 13 1901065017 KANIA MEYLANI ALIFIA  82 75  90 75 A 83.10

 14 1901065018 NANDA ALIYYA NISYA  91 75  85 75 A 83.80

 15 1901065019 DELA AYU TRI WAHYUNI  91 75  90 75 A 85.80

 16 1901065020 INAYAH MAULIDAH  88 75  90 75 A 84.90

 17 1901065022 FARRADIBAH EKA PUTRI  79 75  85 75 A 80.20

 18 1901065023 ARYOFAUZAN JAMALUDIN  79 75  90 80 A 82.70

 19 1901065024 RAFI ABIYYU HADI  79 75  85 75 A 80.20

 20 1901065025 NAUFAL CAHYO SETIAJI  79 75  85 73 A 80.00

 21 1901065026 PANI ARINI PUTRI  80 75  90 80 A 83.00

 22 1901065027 MUHAMAD AZHAR SUHADA  82 75  82 80 A 80.40

 23 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM  0 75  85 60 D 55.00

 24 1901065030 AULIA NINDYASARI  82 75  82 80 A 80.40

 25 1901065031 LARAS FAJAR KARUNIA  80 75  85 75 A 80.50

 26 1901065033 IRVAN NUR SAID  75 75  90 75 A 81.00

 27 1901065034 AURELIA RICHEL ARRIFAH R  80 75  90 75 A 82.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Nihongo Kyoiku Hyooka

6

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

AYU PUTRI SERUNI

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1901065035 SALSABILLA PUTRI AZZAHRA  80 75  85 75 A 80.50

 29 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN  80 75  85 80 A 81.00

AYU PUTRI SERUNI

Ttd
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